
LIGNE

Amplitude horaire 7h00 - 20h30 
Un bus toutes les 30 min

En vigueur à partir du 31/08/2020

6

La
g

o
rd

 L
yc

ée
 V

ie
lje

ux

pa
r 

M
ire

ui
l, 

P
or

t-
N

eu
f, 

Le
 M

ai

La
 R

o
ch

el
le

 P
la

ce
 d

e 
Ve

rd
un

6lig
ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI
sauf jours fériés

vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  Lagord / Lycée Vieljeux

i
Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 
de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

a: Ce bus circule uniquement en période scolaire.
b: Ce bus circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire.

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

Départ de Place de Verdun  
pour correspondance 6 06:27 06:45 07:19 07:30 07:54 08:17 08:47 09:19 09:52 10:25 11:47 11:20 11:53 12:15 12:48 13:10 13:54 14:16 14:59 15:22 15:45 16:17 16:39 16:50 17:23 17:56 18:18 18:41 19:17 19:48

Lycée  Vieljeux 06:32 07:02 07:32 07:45 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:01 11:32 12:00 12:30 13:00 13:29 14:01 14:31 15:00 15:30 16:00 16:33 16:50 17:03 17:33 18:03 18:31 19:01 19:30 20:00
La Tramontane                                  06:32 07:02 07:32 07:45 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:01 11:32 12:00 12:30 13:00 13:29 14:01 14:31 15:00 15:30 16:00 16:33 16:50 17:03 17:33 18:03 18:31 19:01 19:30 20:00

RTCR                                           06:33 07:03 07:33 07:46 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:02 11:33 12:01 12:31 13:01 13:31 14:02 14:32 15:01 15:31 16:01 16:34 16:51 17:04 17:34 18:04 18:32 19:02 19:31 20:01

Les Charmilles                                 06:34 07:04 07:34 07:47 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:03 11:34 12:02 12:32 13:02 13:32 14:03 14:33 15:02 15:32 16:02 16:35 16:52 17:05 17:35 18:05 18:33 19:03 19:32 20:02

La Vallée                                      06:35 07:05 07:35 07:48 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:04 11:35 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:03 15:33 16:03 16:36 16:53 17:06 17:36 18:06 18:34 19:04 19:33 20:03

Pas des Laquais                                06:36 07:06 07:36 07:49 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:05 11:36 12:04 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:04 15:34 16:04 16:37 16:54 17:07 17:37 18:07 18:35 19:05 19:34 20:04

ZAC La Vallée                                  06:36 07:06 07:37 07:50 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:06 11:37 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:36 15:05 15:35 16:05 16:38 16:55 17:08 17:38 18:08 18:36 19:06 19:35 20:05

Centre Commercial du Fief Rose                 06:37 07:07 07:37 07:50 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:06 11:37 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07 14:37 15:06 15:36 16:06 16:39 16:56 17:09 17:39 18:09 18:37 19:06 19:35 20:05

Collège Jean Guiton                            06:38 07:08 07:39 07:52 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:08 11:39 12:07 12:37 13:07 13:37 14:08 14:38 15:07 15:37 16:07 16:40 16:57 17:10 17:40 18:10 18:38 19:08 19:37 20:07

Prague                                         06:39 07:09 07:40 07:53 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:09 11:40 12:09 12:39 13:09 13:39 14:10 14:40 15:09 15:39 16:09 16:42 16:59 17:12 17:42 18:12 18:40 19:09 19:38 20:08

Ludothèque                                     06:40 07:10 07:41 07:54 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:10 11:41 12:10 12:40 13:10 13:40 14:11 14:41 15:10 15:40 16:10 16:43 17:00 17:13 17:43 18:13 18:41 19:10 19:39 20:09

Luxembourg                                     06:40 07:10 07:41 07:54 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:10 11:41 12:10 12:40 13:10 13:40 14:11 14:41 15:10 15:40 16:10 16:43 17:00 17:13 17:43 18:13 18:41 19:10 19:39 20:09

Kennedy                                        06:42 07:12 07:43 07:56 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:12 11:43 12:12 12:42 13:12 13:42 14:13 14:43 15:12 15:42 16:12 16:45 17:02 17:15 17:45 18:15 18:43 19:12 19:41 20:11

Athènes                                        06:43 07:13 07:44 07:57 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:13 11:44 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:13 15:43 16:13 16:46 17:03 17:16 17:46 18:16 18:44 19:13 19:42 20:12

Quatre Fages                                   06:43 07:13 07:44 07:57 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:13 11:44 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:13 15:43 16:13 16:46 17:03 17:16 17:46 18:16 18:44 19:13 19:42 20:12

Pierre Loti                                    06:45 07:15 07:46 07:59 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:15 11:46 12:15 12:45 13:15 13:45 14:16 14:46 15:15 15:45 16:15 16:48 17:05 17:18 17:48 18:18 18:46 19:15 19:44 20:14

Annette Epaud                                  06:46 07:16 07:47 08:00 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:16 11:47 12:16 12:46 13:16 13:46 14:17 14:47 15:16 15:46 16:16 16:49 17:06 17:19 17:49 18:19 18:47 19:16 19:45 20:15

La Grenouillère                                06:48 07:18 07:49 08:02 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:18 15:48 16:18 16:51 17:08 17:21 17:51 18:21 18:49 19:18 19:47 20:17

Bretagne                                       06:48 07:18 07:49 08:02 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:18 15:48 16:18 16:51 17:08 17:21 17:51 18:21 18:49 19:18 19:47 20:17

Bourbonnais                                    06:49 07:20 07:51 08:04 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:20 11:51 12:20 12:50 13:20 13:50 14:21 14:51 15:20 15:50 16:20 16:53 17:09 17:22 17:52 18:22 18:50 19:19 19:48 20:18

Bâtiment 23                                    06:51 07:22 07:53 08:06 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:22 11:53 12:22 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:22 15:52 16:22 16:55 17:11 17:24 17:54 18:24 18:52 19:21 19:50 20:20

Lycée Maritime                                 06:52 07:23 07:54 08:07 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:23 11:54 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54 15:23 15:53 16:23 16:56 17:12 17:25 17:55 18:25 18:53 19:22 19:51 20:21

La Corniche                                    06:53 07:24 07:55 08:08 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:24 11:55 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:24 15:54 16:24 16:57 17:13 17:26 17:56 18:26 18:54 19:23 19:52 20:22

Philippe Vincent                               06:54 07:25 07:56 08:09 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:25 11:56 12:25 12:55 13:25 13:55 14:26 14:56 15:25 15:55 16:25 16:58 17:14 17:27 17:57 18:27 18:55 19:24 19:53 20:23

Le Mail Clinique                               06:55 07:26 07:57 08:10 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:26 11:57 12:26 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:26 15:56 16:26 16:59 17:15 17:28 17:58 18:28 18:56 19:25 19:54 20:24

Le Mail Casino                                 06:56 07:27 07:58 08:11 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:27 11:58 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:58 15:27 15:57 16:27 17:00 17:16 17:29 17:59 18:29 18:57 19:26 19:55 20:25

Plage de la Concurrence                        06:57 07:28 07:59 08:12 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:28 11:59 12:28 12:58 13:28 13:58 14:29 14:59 15:28 15:58 16:28 17:01 17:17 17:30 18:00 18:30 18:58 19:27 19:56 20:26

Banque de France                               06:59 07:30 08:01 08:14 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:30 12:01 12:30 13:00 13:30 14:00 14:31 15:01 15:30 16:00 16:30 17:03 17:19 17:32 18:02 18:32 19:00 19:29 19:58 20:28
Place de Verdun                                07:02 07:33 08:04 08:17 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:33 12:04 12:33 13:03 13:33 14:03 14:34 15:04 15:33 16:03 16:34 17:07 17:23 17:36 18:06 18:35 19:03 19:32 20:01 20:30

Place de Verdun                                06:26 06:56 07:06 07:23 07:53 08:23 08:54 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:52 13:24 13:54 14:23 14:52 15:22 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:25 18:57 19:25 19:55 20:25
Banque de France                               06:28 06:58 07:08 07:25 07:55 08:25 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:54 13:26 13:56 14:25 14:54 15:24 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:27 18:59 19:27 19:57 20:27

Remparts                                       06:28 06:58 07:08 07:25 07:55 08:25 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:54 13:26 13:56 14:25 14:54 15:24 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:27 18:59 19:27 19:57 20:27

Plage de la Concurrence                        06:29 06:59 07:09 07:26 07:57 08:27 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:56 13:28 13:58 14:27 14:56 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:29 19:01 19:29 19:59 20:29

Le Mail Casino                                 06:31 07:01 07:11 07:28 07:59 08:29 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:58 13:30 14:00 14:29 14:58 15:28 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:31 19:03 19:31 20:01 20:31

Le Mail Clinique                               06:31 07:01 07:11 07:28 07:59 08:29 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:58 13:30 14:00 14:29 14:58 15:28 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:31 19:03 19:31 20:01 20:31

Philippe Vincent                               06:33 07:03 07:13 07:30 08:01 08:31 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:32 14:02 14:31 15:00 15:30 16:01 16:31 17:01 17:31 18:02 18:33 19:05 19:33 20:03 20:33

La Corniche                                    06:33 07:03 07:13 07:30 08:01 08:31 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:32 14:02 14:31 15:00 15:30 16:02 16:32 17:02 17:32 18:03 18:33 19:05 19:33 20:03 20:33

Lycée Maritime                                 06:34 07:04 07:14 07:31 08:02 08:32 09:03 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:01 13:33 14:03 14:32 15:01 15:31 16:03 16:33 17:03 17:33 18:04 18:34 19:06 19:34 20:04 20:34

Bâtiment 23                                    06:36 07:06 07:16 07:33 08:04 08:34 09:05 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 13:35 14:05 14:34 15:03 15:33 16:05 16:35 17:05 17:35 18:06 18:36 19:08 19:36 20:06 20:36

Bourbonnais                                    06:37 07:07 07:17 07:34 08:05 08:35 09:06 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:04 13:36 14:06 14:35 15:04 15:34 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:08 19:36 20:06 20:36

Bretagne                                       06:38 07:08 07:18 07:35 08:06 08:36 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 13:37 14:07 14:36 15:05 15:35 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:09 19:37 20:07 20:37

La Grenouillère                                06:39 07:09 07:19 07:36 08:07 08:37 09:08 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:06 13:38 14:08 14:37 15:06 15:36 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:10 19:38 20:08 20:38

Annette Epaud                                  06:40 07:10 07:20 07:37 08:08 08:38 09:09 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:07 13:39 14:09 14:38 15:07 15:37 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:39 20:09 20:39

Pierre Loti                                    06:41 07:11 07:21 07:38 08:09 08:39 09:10 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:40 14:10 14:39 15:08 15:38 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:11 19:39 20:09 20:39

Quatre Fages                                   06:42 07:12 07:22 07:39 08:10 08:40 09:11 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 13:41 14:11 14:40 15:09 15:39 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:13 19:41 20:11 20:41

Athènes                                        06:43 07:13 07:23 07:40 08:11 08:41 09:12 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:10 13:42 14:12 14:41 15:10 15:40 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:14 19:42 20:12 20:42

Kennedy                                        06:45 07:15 07:25 07:42 08:13 08:43 09:14 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:44 14:14 14:43 15:12 15:42 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:15 19:43 20:13 20:43

Luxembourg                                     06:46 07:16 07:26 07:43 08:14 08:44 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:13 13:45 14:15 14:44 15:13 15:43 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:16 19:44 20:14 20:44

Ludothèque                                     06:47 07:17 07:27 07:44 08:15 08:45 09:16 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:14 13:46 14:16 14:45 15:14 15:44 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:16 19:44 20:14 20:44

Prague                                         06:48 07:18 07:28 07:45 08:16 08:46 09:17 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:15 13:47 14:17 14:46 15:15 15:45 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:17 19:45 20:15 20:45

Collège Jean Guiton                            06:49 07:19 07:29 07:46 08:17 08:48 09:18 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:16 13:48 14:18 14:47 15:17 15:47 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:47 19:18 19:46 20:16 20:46

Centre Commercial du Fief Rose                 06:50 07:20 07:30 07:47 08:18 08:48 09:19 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17 13:49 14:19 14:48 15:17 15:47 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:46 20:16 20:46

ZAC La Vallée                                  06:50 07:20 07:30 07:47 08:18 08:49 09:19 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17 13:49 14:19 14:48 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:48 19:19 19:47 20:17 20:47

Pas des Laquais                                06:52 07:22 07:32 07:49 08:20 08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:19 13:51 14:21 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:50 19:20 19:48 20:18 20:48

La Vallée                                      06:52 07:22 07:32 07:49 08:20 08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:19 13:51 14:21 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:50 19:20 19:48 20:18 20:48

Les Charmilles                                 06:53 07:23 07:33 07:50 08:21 08:52 09:22 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:20 13:52 14:22 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:51 19:21 19:49 20:19 20:49

RTCR                                           06:54 07:24 07:34 07:51 08:22 08:53 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:21 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:22 18:51 19:21 19:49 20:19 20:49

Alizés                                         06:55 07:25 07:35 07:52 08:23 08:54 09:24 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:22 13:54 14:24 14:53 15:23 15:53 16:25 16:55 17:25 17:55 18:23 18:52 19:22 19:50 20:20 20:50

Les Gonthières                                 06:56 07:26 07:36 07:53 08:24 08:55 09:25 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:23 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:26 16:56 17:26 17:56 18:24 18:53 19:23 19:51 20:21 20:51

Lycée Vieljeux                                 06:57 07:27 07:37 07:54 08:25 08:56 09:26 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:24 13:56 14:26 14:55 15:25 15:55 16:28 16:58 17:28 17:58 18:26 18:55 19:25 19:53 20:22 20:52

Départ de Lycée Vieljeux  
vers centre-ville 07:10 07:34 07:46 08:08 08:30 09:01 09:34 10:07 10:29 11:02 11:35 12:08 12:30 13:03 13:36 14:09 14:31 15:04 13:37 15:59 16:32 17:05 17:38 18:08 18:30 19:04 19:47 20:08 20:34 21:09

HORAIRES DE BUS

ba
a

légende



6lig
ne

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 

de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  Lagord / Lycée Vieljeux

Départ de Place de Verdun  
pour correspondance 6 - 06:30 07:11 07:40 08:25 08:41 09:13 09:45 10:18 10:50 11:22 11:54 12:10 12:42 13:14 13:46 14:18 14:50 15:22 15:54 16:26 16:42 17:15 17:47 18:19 18:49 19:20 19:51

Lycée Vieljeux                                 06:30 07:03 07:32 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:31 14:01 14:33 15:02 15:30 16:01 16:32 17:03 17:33 18:01 18:32 19:02 19:31 20:00
La Tramontane                                  06:30 07:03 07:32 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:31 14:01 14:33 15:02 15:30 16:01 16:32 17:03 17:33 18:01 18:32 19:02 19:31 20:00

RTCR                                           06:31 07:04 07:33 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:01 13:32 14:02 14:34 15:03 15:31 16:02 16:33 17:04 17:34 18:02 18:33 19:03 19:32 20:01

Les Charmilles                                 06:32 07:05 07:34 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:02 13:33 14:03 14:35 15:04 15:32 16:03 16:34 17:05 17:35 18:03 18:34 19:04 19:33 20:02

La Vallée                                      06:33 07:06 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 13:34 14:04 14:36 15:05 15:33 16:04 16:35 17:06 17:36 18:04 18:35 19:05 19:34 20:03

Pas des Laquais                                06:34 07:07 07:36 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:04 13:35 14:05 14:37 15:06 15:34 16:05 16:36 17:07 17:37 18:05 18:36 19:06 19:35 20:04

ZAC La Vallée                                  06:34 07:07 07:37 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 13:36 14:06 14:38 15:07 15:35 16:06 16:37 17:08 17:38 18:06 18:37 19:07 19:36 20:05

Centre Commercial du Fief Rose                 06:35 07:08 07:37 08:06 08:36 09:06 09:36 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:36 13:05 13:36 14:06 14:38 15:07 15:36 16:07 16:38 17:09 17:39 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05

Collège Jean Guiton                            06:36 07:09 07:39 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:07 13:38 14:08 14:40 15:09 15:37 16:08 16:39 17:10 17:40 18:08 18:39 19:09 19:38 20:07

Prague                                         06:37 07:10 07:40 08:09 08:39 09:09 09:39 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:39 13:08 13:39 14:09 14:41 15:10 15:39 16:10 16:41 17:12 17:42 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08

Ludothèque                                     06:38 07:11 07:41 08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:09 13:40 14:10 14:42 15:11 15:40 16:11 16:42 17:13 17:43 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09

Luxembourg                                     06:38 07:11 07:41 08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:09 13:40 14:10 14:42 15:11 15:40 16:11 16:42 17:13 17:43 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09

Kennedy                                        06:41 07:14 07:44 08:13 08:43 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:43 13:12 13:43 14:13 14:45 15:14 15:43 16:14 16:45 17:16 17:46 18:14 18:44 19:14 19:43 20:12

Athènes                                        06:41 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:44 13:13 13:44 14:14 14:46 15:15 15:44 16:15 16:46 17:17 17:47 18:15 18:45 19:14 19:43 20:12

Quatre Fages                                   06:42 07:15 07:45 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:44 13:13 13:44 14:14 14:46 15:15 15:44 16:15 16:46 17:17 17:47 18:15 18:45 19:15 19:44 20:13

Pierre Loti                                    06:43 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:46 13:15 13:46 14:16 14:48 15:17 15:46 16:17 16:48 17:19 17:49 18:17 18:47 19:16 19:45 20:14

Annette Epaud                                  06:44 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:47 13:16 13:47 14:17 14:49 15:18 15:47 16:18 16:49 17:20 17:50 18:18 18:48 19:17 19:46 20:15

La Grenouillère                                06:46 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:49 13:18 13:49 14:19 14:51 15:20 15:49 16:20 16:51 17:22 17:52 18:20 18:50 19:19 19:48 20:17

Bretagne                                       06:46 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:49 13:18 13:49 14:19 14:51 15:20 15:49 16:20 16:51 17:22 17:52 18:20 18:50 19:19 19:48 20:17

Bourbonnais                                    06:47 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:51 13:20 13:51 14:21 14:53 15:22 15:51 16:22 16:53 17:23 17:53 18:21 18:51 19:20 19:49 20:18

Bâtiment 23                                    06:48 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:53 13:22 13:53 14:23 14:55 15:24 15:53 16:24 16:55 17:25 17:55 18:23 18:53 19:22 19:51 20:19

Lycée Maritime                                 06:49 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:54 13:23 13:54 14:24 14:56 15:25 15:54 16:25 16:56 17:26 17:56 18:24 18:54 19:23 19:52 20:20

La Corniche                                    06:50 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:55 13:24 13:55 14:25 14:57 15:26 15:55 16:26 16:57 17:27 17:57 18:25 18:55 19:24 19:53 20:21

Philippe Vincent                               06:51 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:56 13:25 13:56 14:26 14:58 15:27 15:56 16:27 16:58 17:28 17:58 18:26 18:56 19:25 19:54 20:22

Le Mail Clinique                               06:52 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:27 10:57 11:27 11:57 12:28 12:57 13:26 13:57 14:27 14:59 15:28 15:57 16:28 16:59 17:29 17:59 18:27 18:57 19:26 19:55 20:23

Le Mail Casino                                 06:53 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:58 13:27 13:58 14:28 15:00 15:29 15:58 16:29 17:00 17:30 18:00 18:28 18:58 19:27 19:56 20:24

Plage de la Concurrence                        06:54 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:29 10:59 11:29 11:59 12:30 12:59 13:28 13:59 14:29 15:01 15:30 15:59 16:30 17:01 17:31 18:01 18:29 18:59 19:28 19:57 20:25
Banque de France                               06:56 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:31 11:01 11:31 12:01 12:32 13:01 13:30 14:01 14:31 15:03 15:32 16:01 16:32 17:03 17:33 18:03 18:31 19:01 19:30 19:59 20:27

Place de Verdun                                06:58 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:33 11:03 11:33 12:04 12:35 13:04 13:33 14:04 14:34 15:06 15:35 16:04 16:35 17:06 17:36 18:06 18:34 19:04 19:33 20:02 20:29

Place de Verdun                                06:27 06:55 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:22 12:53 13:23 13:54 14:23 14:51 15:22 15:52 16:24 16:53 17:22 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53 20:22
Banque de France                               06:29 06:57 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:24 12:55 13:25 13:56 14:25 14:53 15:24 15:54 16:26 16:55 17:24 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:24
Remparts                                       06:29 06:57 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:24 12:55 13:25 13:56 14:25 14:53 15:24 15:54 16:26 16:55 17:24 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:24
Plage de la Concurrence                        06:30 06:58 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 12:56 13:26 13:58 14:27 14:55 15:26 15:56 16:28 16:57 17:26 17:58 18:28 18:58 19:27 19:56 20:25
Le Mail Casino                                 06:32 07:00 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:27 12:58 13:28 14:00 14:29 14:57 15:28 15:58 16:30 16:59 17:28 18:00 18:30 19:00 19:29 19:58 20:27
Le Mail Clinique                               06:32 07:00 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:27 12:58 13:28 14:00 14:29 14:57 15:28 15:58 16:30 16:59 17:28 18:00 18:30 19:00 19:29 19:58 20:27
Philippe Vincent                               06:34 07:02 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:29 13:00 13:30 14:02 14:31 14:59 15:30 16:00 16:32 17:01 17:30 18:02 18:32 19:02 19:31 20:00 20:29
La Corniche                                    06:34 07:03 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:30 13:01 13:31 14:03 14:32 15:00 15:31 16:01 16:33 17:02 17:31 18:03 18:33 19:03 19:32 20:01 20:29
Lycée Maritime                                 06:35 07:04 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:31 13:02 13:32 14:04 14:33 15:01 15:32 16:02 16:34 17:03 17:32 18:04 18:34 19:04 19:33 20:02 20:30
Bâtiment 23                                    06:37 07:06 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:04 13:34 14:06 14:35 15:03 15:34 16:04 16:36 17:05 17:34 18:06 18:36 19:06 19:35 20:04 20:32
Bourbonnais                                    06:37 07:06 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:04 13:34 14:06 14:35 15:03 15:34 16:05 16:37 17:06 17:35 18:06 18:36 19:06 19:35 20:04 20:32
Bretagne                                       06:38 07:07 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:34 13:05 13:35 14:07 14:36 15:04 15:35 16:06 16:38 17:07 17:36 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05 20:33
La Grenouillère                                06:39 07:08 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:35 13:06 13:36 14:08 14:37 15:05 15:36 16:07 16:39 17:08 17:37 18:08 18:38 19:08 19:37 20:06 20:34
Annette Epaud                                  06:40 07:09 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:36 13:07 13:37 14:09 14:38 15:06 15:37 16:08 16:40 17:09 17:38 18:09 18:39 19:09 19:38 20:07 20:35
Pierre Loti                                    06:41 07:10 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:37 13:08 13:38 14:10 14:39 15:07 15:38 16:09 16:41 17:10 17:39 18:10 18:40 19:09 19:38 20:07 20:35
Quatre Fages                                   06:42 07:11 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:38 13:09 13:39 14:11 14:40 15:08 15:39 16:10 16:42 17:12 17:40 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09 20:37
Athènes                                        06:43 07:12 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:39 13:10 13:40 14:12 14:41 15:09 15:40 16:11 16:43 17:13 17:41 18:12 18:42 19:12 19:41 20:10 20:38
Kennedy                                        06:45 07:14 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:41 13:12 13:42 14:14 14:43 15:11 15:42 16:13 16:45 17:15 17:43 18:14 18:44 19:13 19:42 20:11 20:39
Luxembourg                                     06:47 07:16 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:43 13:14 13:44 14:16 14:45 15:13 15:44 16:15 16:47 17:17 17:45 18:16 18:46 19:15 19:44 20:13 20:41
Ludothèque                                     06:47 07:16 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:43 13:14 13:44 14:16 14:45 15:13 15:44 16:15 16:47 17:17 17:45 18:16 18:46 19:15 19:44 20:13 20:41
Prague                                         06:49 07:18 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:16 13:46 14:18 14:47 15:15 15:46 16:17 16:49 17:19 17:47 18:18 18:48 19:17 19:46 20:15 20:43
Collège Jean Guiton                            06:50 07:19 07:47 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:47 13:18 13:48 14:20 14:49 15:17 15:48 16:19 16:50 17:20 17:48 18:19 18:49 19:18 19:47 20:16 20:44

Centre Commercial du Fief Rose                 06:51 07:20 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:47 13:18 13:48 14:20 14:49 15:17 15:48 16:19 16:51 17:21 17:49 18:20 18:50 19:19 19:48 20:17 20:45

ZAC La Vallée                                  06:51 07:20 07:48 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:48 13:19 13:49 14:21 14:50 15:18 15:49 16:20 16:51 17:21 17:49 18:20 18:50 19:19 19:48 20:17 20:45

Pas des Laquais                                06:53 07:22 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50 13:21 13:51 14:23 14:52 15:20 15:51 16:22 16:53 17:23 17:51 18:22 18:52 19:21 19:50 20:19 20:47

La Vallée                                      06:53 07:22 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50 13:21 13:51 14:23 14:52 15:20 15:51 16:22 16:53 17:23 17:51 18:22 18:52 19:21 19:50 20:19 20:47

Les Charmilles                                 06:54 07:23 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:51 13:22 13:52 14:24 14:53 15:21 15:52 16:23 16:54 17:24 17:52 18:23 18:53 19:22 19:51 20:20 20:48

RTCR                                           06:55 07:24 07:52 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:52 13:23 13:53 14:25 14:54 15:22 15:53 16:24 16:55 17:25 17:53 18:24 18:54 19:23 19:52 20:21 20:49

Alizés                                         06:56 07:25 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:53 13:24 13:54 14:26 14:55 15:23 15:54 16:25 16:56 17:26 17:54 18:25 18:55 19:24 19:53 20:22 20:50

Les Gonthières                                 06:57 07:26 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:54 13:25 13:55 14:27 14:56 15:24 15:55 16:26 16:57 17:27 17:55 18:26 18:56 19:25 19:54 20:23 20:51

Lycée Vieljeux                                 06:58 07:27 07:55 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:55 13:26 13:56 14:28 14:57 15:25 15:56 16:27 16:58 17:28 17:56 18:27 18:57 19:26 19:55 20:24 20:52

Départ de Lycée Vieljeux  
vers centre-ville 07:30 07:30 08:00 08:32 09:04 09:36 09:53 10:40 11:12 11:44 12:16 12:32 13:05 13:36 14:08 14:40 15:12 15:44 16:16 16:32 17:04 17:36 18:08 18:40 19:11 19:54 20:13 20:41 21:12

 POINTS D’ARRÊTS

SAINT-MAURICE

LE MAIL

LAGORD

MIREUIL

PORT-NEUF

CENTRE-VILLE

Les Gonthières  

Alizés  

RTCR  

Les Charmilles  

La Vallée   

Pas des Laquais   

ZAC La Vallée   

Centre Commercial Fief Rose                           

Collège Jean Guiton                              

Prague                                       

Ludothèque                                   

Luxembourg                                   

Kennedy  

Athènes                                      

Quatre Fages  

Pierre Loti

Annette Epaud  

La Grenouillère                              

Bretagne                                     

Bourbonnais                                  

Bâtiment 23  

Lycée Maritime                                         

La Corniche                                    

Philippe Vincent                             

Le Mail Clinique                             

Le Mail Casino                               

Plage de la Concurrence                                     

Remparts                                   

Banque de France ILLICO   

  

LAGORD 
Lycée Vieljeux 

LA ROCHELLE Place de Verdun

La  
Tramontane

ILLICO

LÉGENDE 

Terminus   

 Sens de desserte

AUTRES MODES

 Parc-Relais

 Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’

        sur réservation   
        05 46 55 59 91

ACCESSIBILITÉ 
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite

   accessible  

   accessible selon  
le côté de l’arrêt

   non accessible  

L
A

 R
O

C
H

E
L

L
E

12

12

12

12

12

12

12

12

12

10


